
 

 

UCHWAŁA NR XIII.71.2024 

RADY GMINY ŁAGÓW 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024r., 

poz. 1465 ze zm.) art. 17 ust. 1 pkt 1, art. 19 pkt 1 lit b i lit c, pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 2023r., poz. 70; zm. Dz. U. 2018r., poz. 2244; zm. Dz. U. 2021r., 

poz. 401, poz. 1558) art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. 2023r., 

poz. 2383, Dz. U. 2021, poz. 1589; zm. Dz. U. 2024r., poz. 1045) w związku z uchwałą nr X.79.2011 Rady 

Gminy Łagów z dnia 28 października 2011r. w sprawie ustalenia miejscowości, w których pobiera się opłatę 

miejscową (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2011r. Nr 126, poz. 2362) Rada Gminy Łagów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI.235.2022 Rady Gminy Łagów z dnia 28 marca 2022r. w sprawie opłaty 

miejscowej (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2022r., poz. 722) w § 3 pkt 2 zmienia się brzmienie załącznika  

nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dariusz Tadeusz Rutkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 6 lutego 2025 r.

Poz. 303



Załącznik 

do uchwały Nr XIII.71.2024 

Rady Gminy Łagów 

z dnia 30 grudnia 2024r. 

Wykaz inkasentów zobowiązanych do poboru opłaty miejscowej na terenie gminy Łagów 

Miejscowość Łagów 

1. Alicja Padiasek – „Chata pod Lasem”. 

2. Marlena Spychała – „Laura Spa”. 

3. Tomasz Burzyński – „Leśne Tarasy”. 

4. Sylwester Kłos – „Luisa Park”. 

5. Adam Majchrzak – „Marchewkowe Pole”. 

6. Grażyna Przystasz – „Rezydencja Viola” 

7. Jarosław i Arleta Myśliccy – „Maja”. 

8. Maria Dąbrowska – Pokoje Gościnne. 

9. Tomasz Liera – Pokoje Gościnne „Chata”. 

10. Dorota Janiszewska-Rogowska – Pokoje „Pod złotym Rogalem”. 

11. Mateusz Kisielewski – Pokoje Gościnne. 

12. Mirosława Kudyba-Lindell – Pokoje Gościnne. 

13. Róża Łabędzka – „Agroturystyka u Róży”. 

14. Mirosław Tyliszczak – Pokoje Gościnne. 

15. Maria Olejniczak-Kreń – Pokoje Gościnne, Pole Namiotowe. 

16. Marcin Rada – „Villa Rada”. 

17. Paulina Myślicka-Janczak – Pensjonat „Widokówka”. 

18. Anna Kozacka – Pokoje Gościnne „Kalina”. 

19. Jacek Dudek – Pokoje Gościnne „Pod Jabłonią”. 

20. Lech Piechocki – Pokoje Gościnne „Bajka”. 

21. Andrzej Folwarczny – Pokoje Gościnne „Casablanka”. 

22. Sokołowska-Folwarczny Karina – Pokoje Spacerowa 5 

23. Zbigniew Cybulski – Pokoje Gościnne „Gościniec Beata”. 

24. Jarosław Juszczak – Pokoje Gościnne „Jadar”. 

25. Ewa Juszczak – Agroturystyka „Łagowska Ostoja”. 

26. Krzysztof Ostrowski – Pokoje Gościnne „Na Skarpie”. 

27. Halina Stołecka – Agroturystyka „Nad Stawem”. 

28. Wiesław Lemański – Ośrodek Wypoczynkowy „Jordan”. 

29. Anna Szymczak – Ośrodek Wypoczynkowy „Leśnik”. 

30. Oksana Niewiarczuk – Pokoje Gościnne u Oksany. 

31. Ewa Szumlewicz – Pensjonat „SAGE”. 

32. Mariola Figiel – „Pokoje pod Sosną”. 

33. Justyna Karkosz – „AGRO- KOLONIA”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 303



34. Leokadia Jurusz – Pokoje Gościnne „Rafaello”. 

35. Wiesław Barcewicz – „Szafirowe Domki”. 

36. Emil Domagała – Pokoje Gościnne i „Domek z Kominkiem” 

37. Małgorzata Przymęcka – Apartament „DOMIŚ” i „MILAN”. 

38. Małgorzata Miśkiewicz – Pokoje Gościnne „U Michała”. 

39. Alina Kubica – Pokoje Gościnne „U Ali”. 

40. Beata Szostak – „Pokoje w Lawendach”. 

41. Regina  Dzierla – Domki Letniskowe. 

42. Mira Camer – Pensjonat „Smreka”. 

43. Carsten Wisniewski – Pokoje Gościnne „Red Chapel”. 

44. Kazimierz Dębski – Pokoje Gościnne „Willa Krystyna”. 

45. Anna Pigla – Pokoje Gościnne „Kwatery u Ani”. 

46. Andrzej Władkowski – Pokoje Gościnne „Pod Rybą”. 

47. Piotr Żyża – Domki Letniskowe „Wiktoria”. 

48. Marek Dziobkowski – Domki Letniskowe „Leśny Zaułek”. 

49. Ewa Szczyglewska – Pokoje Gościnne „Nad Chmurami”. 

50. Agnieszka Miłowska - Pokoje Gościnne „Miło Tu”. 

51. Oliwia Sawczyn – „Stanica Wędkarska”. 

52. Joanna Kucharska – Pokoje Gościnne. 

53. Anna Marszałek – Pokoje Gościnne „Malta”. 

54. Barbara Gniewczyńska – Pokoje Gościnne „Baja”. 

55. Leonarda Szluter – „Apartament Londyn”. 

56. Fryderyk Sawicki – „MCS Zameczek”. 

57. Stanisław Maślak – Kemping „Pod Brzozami”. 

58. Marcin Polakiewicz – „Zamek Joannitów”. 

59. Czyżewski Daniel – Ośrodek Wypoczynkowy „Zielona Dolina”. 

60. Aleksandra Bandura -Topolska – Pokoje Gościnne „Ola”. 

61. Danuta Wiśniewska – Ośrodek Wypoczynkowy „Energetyk”. 

62. Iwona Frąckowiak – Ośrodek Wypoczynkowy „Uniwersytet Zielonogórski”. 

63. Michał Dekiert – „Dom Rekolekcyjny Łagów”. 

64. Tadeusz Kruszelnicki – „Tanie Noclegi u Marii”. 

65. Danuta Kabza – Pensjonat „Danuta”. 

66. Roman Tyliszczak – Pokoje Gościnne. 

67. Pracownik Dokonujący Meldunku – Ośrodek Wczasowy „Zacisze”. 

68. Jarosław Słota – Pokoje Gościnne „Willa Vanilla”. 

69. Pracownik Dokonujący Meldunku – Ośrodek Wczasowy „Lake Park”. 

70. Marcin Pogodziński – „U Marcina”. 

71. Ewa Szumlewicz – Pokoje Gościnne. 

72. Czesław Młyńczak – Pokoje „U Anny”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 303



73. Łukasz Kisielewski – „Na Zamkowej Apartament”. 

74. Anna Gabryś – Pokoje Gościnne „Romeo i Julia”. 

75. Lucyna Borkowska – Pokoje Gościnne. 

76. Jerzy Piekarz – „Patio Apartamenty”. 

77. Jakub Bagiński – „Przystanek Łagów”. 

78. Dominik Chuchracki – „Bosco”. 

79. Zdzisław Cimała – Domki letniskowe. 

80. Irmina Czyż-Owsianicka – „Bukowy Raj”. 

81. Kalina Chęcińska – „Kalinówka”. 

82. Barbara Korc – „Apartament na górce”. 

83. Edyta Krey – Domki letniskowe. 

84. Renata Michalik – „Słoneczne Wzgórze”. 

85. Marta Barcewicz –„KMB – TECH sp. z o.o.” 

86. Karol Oleszkiewicz – Pole namiotowe. 

87. Zeno Petza – Willa Leśna „Dom w Zieleni”. 

88. Grzegorz Pigla – Pokoje Gościnne „Forest”. 

89. Anna Pilch – Apatamenty „Nova Kamienica”. 

90. Bernadeta Kożuch – Apartament „Fryderyk”. 

91. Alla Trofimenkova-Herrmann – Pokoje Gościnne. 

92. Antoni Pietuch – „Willa Bohama”. 

93. Bronisław Mielnik – „Brola”. 

94. Izabela Kożuch – „Zielona Okiennica”. 

95. Marek Olichwer – Domek Letniskowy. 

96. Małgorzata Brady, Marek Januszewski – Domek Letniskowy M&M. 

Miejscowość Kosobudz 

1. Leszek Malinowski – Hotel „Pod Modrzewiem”. 

2. Roma Pawłowska – „Hotel Kos”. 

3. Mikulscy Michał i Małgorzata – Pole Namiotowe. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 303


		2025-02-06T15:14:29+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




